
1 
 

 

                          

                           PATVIRTINTA 

                                                                                Mažeikių lopšelio-darželio ,,Žilvitis“ direktoriaus 

                                                                           2024 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. V1-40.1 

 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽILVITIS“ 

__________________________________________________________________________       

(Savivaldybės administracijos, seniūnijos, biudžetinės įstaigos pavadinimas) 

 

2024-ųjų METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis” 2024-ųjų metų veiklos planas nustato tikslus, 

uždavinius, priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą atsakingus vykdytojus, 

vertinimo kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus.  

2. Rengiant 2024 m. veiklos planą vadovautasi Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

2022-2025 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu  Mažeikių lopšelio-darželio ,,Žilvitis“ 

direktoriaus 2022 m. birželio 3 d.  įsakymu Nr. V1-51 „Dėl Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

2022-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, įstaigos vidinio įsivertinimo duomenų 

analize, taip pat atsižvelgta į lopšelio-darželio vykdomą veiklą, turimus žmogiškuosius, materialinius 

išteklius, bendruomenės narių pasiūlymus, pageidavimus ir poreikius. 

 

II. 2024 METŲ  VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

  3.  2024-ųjų metų veiklos plano prioritetinės veiklos sritys, tikslas ir uždaviniai atitinka 

įstaigos 2022–2025 metų strateginį planą, jo tikslus ir uždavinius. 

TIKSLAI 

1. užtikrinti ugdymo(si) kokybę, orientuotą į šiuolaikinio ugdymo tikslus ir įstaigos viziją. 

2. modernizuoti vidaus ir lauko erdves, pritaikant jas vaikų poreikiams. 

3. sudaryti sąlygas gerinti ir stiprinti vaikų sveikatą.  

  

UŽDAVINIAI: 

 tobulinti ugdymo turinio kaitą, atitinkančią šiuolaikinio ugdymo tikslus; 

 diegti pažangias IT ugdymo procese; 

 gilinti pedagogų ir pedagogų padėjėjų kompetencijas; 

 tobulinti ir kurti naujas edukacines lauko ir vidaus aplinkas; 

 stiprinti vaikų sveikatą, įtraukiant vaikų šeimos narius ir socialinius partnerius. 



2 
 

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

 

Priemo

nės 

kodas 

 

Priemonės 

pavadinimas 

 

 

Veiklos pavadinimas 

 

 

Atsakingi vykdytojai 

Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai 

 

Skirti 

asignavimai, Eur 

    

Pavadinimas, 

mato vnt. 

Finansavimo 

šaltinis 

Reikšmė 
 

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03.01.01.01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ikimokyklinio 

ir 

priešmokyklini

o ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

ikimokyklinėse 

įstaigose 

 

 

Lopšelio-darželio veiklos 

užtikrinimas, ugdymo 

proceso vykdymas 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai, meninio ugdymo 

mokytojas, fizinio ugdymo 

mokytojas, pagalbos 

specialistai 

 

 

Užtikrinama 

lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk. 

 

5(SFA) 

 

13,65 

 

331 800 

 

4(MK) 

 

17,31 

 

418 100 

Lopšelio-darželio 

veiklos užtikrinimas 

(nepedagoginiai 

darbuotojai) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

Užtikrinama 

lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk. 

 

5(SFA) 

 

41,94 

 

552 700 

Maitinimo ir higienos 

priežiūros vykdymas 

Direktorius, 

maitinimo 
organizavimo 

specialistas 

Užtikrinamas 

maitinimo ir 

higienos priežiūros 

vykdymas, etatų sk. 

 

5(SFA) 

 

1 

 

15 500 

 

 

Lopšelio-darželio 

funkcionavimo 

 

 

 

Užtikrinamas 

komunalinių 

paslaugų vykdymas, 

paslaugų skaičius, 

vnt. 

 

5(SFA) 

 

5 

 

42500 



3 
 

užtikrinimas (šildymo 

paslaugos, elektros 

energija, vandentiekis ir 

kanalizacija, šiukšlių 

išvežimo išlaidos ir kt. 

paslaugos) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

Užtikrinamas ryšių 

paslaugų vykdymas, 

paslaugų skaičius, 

vnt. 

 

5(SFA) 

 

2 

 

800 

Užtikrinamas kitų 

paslaugų vykdymas, 

paslaugų skaičius, 
vnt. 

5(SFA) 3 3300 

 

Maitinimo paslaugų teikimo 

užtikrinimas 

Direktorius, maitinimo 

organizavimo specialistas, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui 

 

Suteikta maitinimo 

paslaugų, vaikų 

skaičius, vnt. 

5(SFA) 49 13 600 

5(SP-ĮMK) 184 68 100 

Ugdytinių pažintinės 

veiklos vykdymas: 

muziejų, istorijos, 

gamtos, kultūros 

paminklų lankymas, 

išvykos 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

 

Dalyvavusių vaikų 

skaičius, vnt. 

 

4(MK) 

 

90 

 

800 

Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

išlaidos, darbuotojų 

skaičius, vnt. 

5(SFA) 10 500 

4(MK) 30 1 500 

   

 

Ugdymo turiniui 

įgyvendinti reikalingos 

materialinės bazės kūrimas, 

atnaujinimas 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui 

Įsigytos priemonės 

ugdymui 

įgyvendinti bei 

ugdymo aplinkai 

kurti Eur. 

4(MK) 4800 4 800 

5(SP-ĮMK) 23 900 18 200 

Informacinių 

technologijų 

prekių 

įsigijimui, Eur. 

4(MK) 1 200 1 200 

5(SP-ĮMK) 2 500 2 500 

5(SFA) 600 600 



4 
 

Higienos normų, teisės aktų 

reikalavimus atitinkančios 

sveikos, 

saugios mokymosi ir 

darbo aplinkos kūrimas 

ir atnaujinimas 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui 

 

Įsigytos priemonės, 

Eur 

 

5(SFA) 

 

7 900 

 

7 900 

06 programa. Socialinės paramos įgyvendinimo programa 

06010109 Socialinės 

paramos 

mokiniams 

išlaidoms už 

įsigytus maisto 

produktus 

Socialinės paramos 

vaikams užtikrinimas 

Maitinimo organizavimo 

specialistas 

Nemokamą 

maitinimą (pietus) 

gavusių vaikų 

skaičius 

4(PM) 51 18000 

 

IV. LĖŠOS PLANUI ĮGYVENDINTI 

 

 
Finansavimo šaltiniai 

Skirti asignavimai 2024-tiesiems metams, Eur 

 

Iš viso 

Išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

Valstybės biudžetas, iš jo: 426 400 426 400 412 200 0 

4 (MK) dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti 
426 400 426 400 412 200 0 

Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1 058 000 1 058 000 882 800 0 

5 (SFA) pajamos savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 
969 200 969 200 882 800 0 

5 (SP-ĮMK) biudžetinių įstaigų ir 

specialiųjų programų pajamos 
88 800 88 800 0 0 

Kiti šaltiniai, iš jų: 18 000 18 000 0 0 

4(PM) socialinė parama mokiniams 18 000 18 000 0 0 



5 
 

                                V. PLANO ĮGYVENDINIMO ATSAKOMYBĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 

Už plano įgyvendinimą atsakinga administracija, įstaigos mokytojai, švietimo pagalbos 

specialistai, kiti darbuotojai. Plano įgyvendinimas bus pristatytas lopšelio-darželio taryboje ir 

mokytojų tarybos posėdyje. 

 

VI. PLANUOJAMI REZULTATAI 

Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis” 2024-ųjų metų veiklos planas padės įgyvendinti 
Mažeikių  rajono savivaldybės 2024-2026  metų  strateginį veiklos planą,  Mažeikių lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ 2022-2025 metų strateginį veiklos planą ir vykdyti ikimokyklinio  ir priešmokyklinio 

ugdymo programas. 

 

       Įgyvendinus uždavinius bus pasiekti kokybiniai įstaigos veiklos pokyčiai: 

 kuriama vaiko ugdymuisi fiziškai ir psichiškai palanki aplinka; 

 efektyviai įsisavinant asignavimų lėšas vykdoma Mažeikių rajono savivaldybės ugdymo 

kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programą 03; 

 užtikrintas kokybiškas vaikų ugdymas(is) taikant inovatyvų ugdymą integruojant 

patirtinį ugdymą, etnokultūrą, STEAM ugdymo organizavimo modelį, ugdymo turinį 

pritaikant įvairiems vaikų poreikiams ir gebėjimams 

 keliama vadovų, pedagogų ir kitų personalo darbuotojų kvalifikacija; 

 vykdoma vaikų sveikatos priežiūra, užtikrinant higienos normas, sveiką, saugią 

mokymosi ir darbo aplinką; 

 

 

 

 
 

 

 

Direktorė _______ Meilutė Paulauskaitė 
(Vadovo pareigų pavadinimas) 

 

 

(Parašas) 

 

 

(Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Apolinaras Stonkus 

2024- 


